Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rua Sena Madureira, 1500 – 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Clementino - São Paulo - SP - Brasil

Tel.: (11) 3385-4101
Home-page: prograd.unifesp.br – E-mail: prograd@unifesp.br

PORTARIA PROGRAD Nº 14

DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições,

resolve DESIGNAR a Profa. Dra. Raquel de Aguiar Furuie, para exercer a Coordenação do Sistema

de Seleção para Ingresso de Alunos na Universidade da Pró-Reitoria de Graduação a partir de dia

20.10.2017 A Coordenadoria do Sistema de Seleção para Ingresso de Alunos na Universidade

compete: presidir a Comissão do Sistema de Seleção para Ingresso de Alunos na Universidade

levando ao Conselho de Graduação propostas quanto as formas e mecanismos dos processos

seletivos para os diversos cursos de graduação.

Profa. Dra. Isabel Marian Hartmann de Quadros

Pró-Reitora de Graduação